
 
 

 

UCHWAŁA Nr III/22/2019 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego 

na 2019 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

Województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913) oraz § 35 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r., poz. 2201) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,         

co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego  

na 2019 rok,  który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 

             Dariusz Byczkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  
do uchwały Nr II/22/2019 
Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego  
na 2019 rok 

LUTY 
Kontrola realizacji zaleceń RIO zawartych w raportach z przeprowadzonych kontroli                          
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego 

 Nazwa jednostki kontrolowanej: Biuro Kontroli i Audytu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego  
Termin rozpoczęcia kontroli: 04 luty 2019 r. 
Termin zakończenia kontroli: 28 luty 2019 r. 
 

KWIECIEŃ 
Kontrola realizacji zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek, obligacji oraz kosztów obsługi 
długu Województwa za rok 2018 oraz I kwartał 2019 roku. 

Nazwa jednostki kontrolowanej: Departament Finansów Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego 
Termin rozpoczęcia kontroli: 1 kwiecień 2019 r. 
Termin zakończenia kontroli: 30 kwiecień 2019 r. 
  
MAJ 
Kontrola wydatków bieżących w Dziale 900 rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane                       
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2018 roku. 
 

Nazwa jednostki kontrolowanej: Departament Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego 
Termin rozpoczęcia kontroli: 06 maj 2019 r. 
Termin zakończenia kontroli: 31 maj 2019 r. 
 
WRZESIEŃ 
Kontrola wydatków bieżących i majątkowych w Dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami w 2018 roku.          
 

Nazwa jednostki kontrolowanej: Biuro Skarbu Województwa Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego 
Termin rozpoczęcia kontroli: 02 wrzesień 2019 r. 
Termin zakończenia kontroli: 30 wrzesień 2019 r. 
 
 

LISTOPAD 
Kontrola wydatków bieżących w Dziale 010 rozdział 01095 Pozostała działalność (Zadanie 
Dożynki i inne imprezy rolnicze) za 2018 rok. 

Nazwa jednostki kontrolowanej: Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego 

Termin rozpoczęcia kontroli: 04 listopad 2019 r. 

Termin zakończenia kontroli: 29 listopad 2019 r. 

 
 

Tematy doraźne – kontrole na zlecenie Sejmiku poza planem kontroli. 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

  Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913) do wyłącznej właściwości sejmiku województwa 

należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem 

województwa do kompetencji sejmiku województwa oraz zgodnie z § 35 ust. 2 Statutu 

Województwa Opolskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r., poz. 2201) Komisja Rewizyjna 

przedstawia do uchwalenia plan kontroli na dany rok. 

Plan Kontroli na 2019 rok stanowi załącznik do uchwały Sejmiku Województwa 

Opolskiego w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Opolskiego, w związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 


